
 
UCHWAŁA NR XIV/.../2025 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .................... 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację w roku 

2025 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) w związku z art. 35a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 913 i poz. 1301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr IX/92/2025 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz 
wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na ich realizację w roku 2025 zmienionej uchwałą Nr XIII/125/25 Rady Powiatu 
Brzeskiego z dnia 30 października 2025 r. w § 1 tabela otrzymuje brzmienie: 

Wyszczególnienie Kwota 
I. Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i zatrudniania osób 
niepełnosprawnych 

12 077,79 zł 

1. wydatki na instrumenty oraz usługi rynku pracy - art. 11 ustawy   12 077,79 zł 
II. Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 5 354 555,21zł 
1. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 
turnusach rehabilitacyjnych – art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a ustawy 117 294,00 zł   

2. dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób   
niepełnosprawnych – art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. b ustawy   9 530,00 zł   

3. dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty   
ortopedyczne i środki pomocnicze – art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c ustawy,   1 408 655,78 zł   

4. dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się   
i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób   
niepełnosprawnych – art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d ustawy,   

299 475,43 zł   

5. dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej   
– art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy, w tym:   
a)  wtz Brzesko 
b) wtz Zawada Uszewska 

3 519 600,00 zł  
1 759 800,00 zł 

1 759 800,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego, Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku oraz Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Radca Prawny 

 

Id: 3C9A73B7-0066-46A1-9193-D7156FCB6823. Projekt Strona 1



 
 

Maciej Stodolak 

 
dyrektor PCPR w Brzesku 

 
 

Magdalena Twaróg 

 

Id: 3C9A73B7-0066-46A1-9193-D7156FCB6823. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/.../2025 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


